
Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:733100-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brodnica: Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa
2023/S 233-733100

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasta Brodnicy
Adres pocztowy: ul. Kamionka 23
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Bartniczka
Adres pocztowy: ul. Brodnicka 8
Miejscowość: Bartniczka
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-321
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

2 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Bobrowo
Adres pocztowy: Bobrowo 27
Miejscowość: Bobrowo
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-327
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Brodnica
Adres pocztowy: ul. Mazurska 13
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Brodnicki
Adres pocztowy: ul. Kamionka 18
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

3 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Brzozie
Adres pocztowy: Brzozie 50
Miejscowość: Brzozie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-313
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Ciechanów
Adres pocztowy: ul. Plac Jana Pawła II 6
Miejscowość: Ciechanów
Kod NUTS: PL922 Ciechanowski
Kod pocztowy: 06-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Golub - Dobrzyń
Adres pocztowy: Plac Tysiąclecia 25
Miejscowość: Golub - Dobrzyń
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-400
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

4 / 12

Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Górzno
Adres pocztowy: ul. Rynak 1
Miejscowość: Górzno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Miasto i Gmina Jabłonowo Pomorskie
Adres pocztowy: ul. Główna 28
Miejscowość: Jabłonowo Pomorskie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-330
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Kowalewo Pomorskie
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 13
Miejscowość: Kowalewo Pomorskie
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-410
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

5 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Książki
Adres pocztowy: ul. Bankowa 4
Miejscowość: Książki
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-222
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Lisewo
Adres pocztowy: ul. Chełmińska 2
Miejscowość: Lisewo
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 86-230
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Osiek
Adres pocztowy: Osiek 85
Miejscowość: Osiek
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-340
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

6 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Radomin
Adres pocztowy: Radomin 1A
Miejscowość: Radomin
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-404
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Wąbrzeźno
Adres pocztowy: ul. Wolności 18
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Powiat Wąbrzeski
Adres pocztowy: ul. Wolności 44
Miejscowość: Wąbrzeźno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.1) Nazwa i adresy

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl
mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

7 / 12

Oficjalna nazwa: Gmina Zbiczno
Adres pocztowy: ul. Szosa Brodnicka 53
Miejscowość: Zbiczno
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-305
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Remigiusz Otremba
E-mail: rotremba@brodnica.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl
Adres profilu nabywcy: https://bip.brodnica.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Agencja/urząd regionalny lub lokalny

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Brodnicka Grupa Zakupowa. Dostawa energii elektrycznej w okresie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r.
Numer referencyjny: IR-GK.271.4.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Zamawiający opisani w Rozdziale I SWZ przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 ustawy Pzp). Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz 
wyboru najkorzystniejszej oferty (część 1 oraz część 2 zamówienia) jest Gmina Miasta Brodnicy. Zamówienia 
udzielą (podpiszą umowy na dostawę energii elektrycznej) zamawiający opisani w Rozdziale XVIII.
2. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej w okresie od dnia 01.01.2024r. do 31.12.2024r. 
do 1 034 punktów poboru (PPE) o łącznym szacowanym wolumenie 11 356,95 MWh, z tego:
1) Do lokali i obiektów (Część 1 zamówienia) – 10 033,69 MWh – szczegółowy wykaz PPE stanowi Załącznik 
1a do SWZ,
2) Dla potrzeb oświetlenia drogowego (Część 2 zamówienia) – 1 323,26 MWh – szczegółowy wykaz PPE 
stanowi Załącznik 1b do SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 9 414 796.12 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12

mailto:rotremba@brodnica.pl
https://platformazakupowa.pl
https://bip.brodnica.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

8 / 12

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Brodnicy, Powiat Brodnicki, Gmina Bartniczka, Gmina Bobrowo, Gmina Brzozie, Gmina Golub-
Dobrzyń, Miasto i Gmina Górzno, Gmina Książki....., itd zgodnie z rozdziałem I SWZ.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 790 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1a do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 10 033,69 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 1a do SWZ kolumna „Okres 
dostaw”.
5. Układ pomiarowy z grupą taryfową B jest dostosowany do procedury zmiany sprzedawcy.
6. Zamawiający Gmina Bobrowo w nw. obiektach:
a) posiada status Wytwórcy Numer PPE 590243895024354036 - zamawiający posiada instalację paneli 
fotowoltaicznych o mocy 7,29 kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej w 
miejscu jej wytworzenia (około 5,00 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
b) będzie posiadać status Wytwórcy: punktu poboru Świetlica wiejska na działce nr 204/13- zamawiający od 
stycznia 2024r. (planowana data przyłączenia) będzie posiadać instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 27,36 
kWp. Zamawiający, po uruchomieniu instalacji, przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie 
wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej 
(około 21,88 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw.
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umów na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez 
wykonawcę.
7. Zamawiający Gmina Miejska Ciechanów posiada status Wytwórcy dla:
a) Numer PPE 590243872015898946, zamawiający posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 10,01 
kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż 
i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej (około 2,00 MWh w skali roku), 
która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na 
odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez wykonawcę.
b) Numer PPE 590243872015961657, zamawiający posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 30,03 
kWp. Zamawiający nie przewiduje odsprzedaży, ponieważ wytworzona energia zostanie w całości wykorzystana 
na potrzeby własne.
8. Zamawiający Gmina Kowalewo Pomorskie posiada status Wytwórcy dla obiektów o numerach PPE: 
590243891022437474, 590243891022650866, 590243891022355365, 590243891023767044. Zamawiający 
posiada instalację paneli fotowoltaicznych na ww. obiektach o mocy (kolejno: 50,00 kWp, 51,50 kWp, 39,97 
kWp, 51,50 kWp). Zamawiający nie przewiduje odsprzedaży, ponieważ wytworzona energia zostanie w całości 
wykorzystana na potrzeby własne.
9. Zamawiający Gmina Zbiczno posiada status Wytwórcy: numer PPE 590243895024017351, zamawiający 
posiada instalację paneli fotowoltaicznych o mocy 39,60 kWp. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, 
którego oferta zostanie wybrana, umowy na odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji 

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12



Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

9 / 12

OZE i nie wykorzystanej (około 0,50 MWh w skali roku), która obowiązywać będzie przez cały okres dostaw. 
Zamawiający wyrazi zgodę na zawarcie umowy na odsprzedaż energii na wzorcu stosowanym przez 
wykonawcę.
10. Zamawiający Gmina Książki posiada status Wytwórcy: numer PPE 590243892040703114, 
590243892020676742, 590243892020874278, 590243892042920700 zamawiający posiada instalacje paneli 
fotowoltaiczne. Zamawiający przewiduje zawarcie z wykonawcą, którego oferta zostanie wybrana, umowy na 
odsprzedaż i bilansowanie energii wytworzonej w mikroinstalacji OZE i nie wykorzystanej, która obowiązywać 
będzie przez cały okres dostaw. Informacje o mocach instalacji, planowanej ilości energii podlegającej 
odsprzedaży znajdują się w Załączniku nr 1 do SWZ. (....) Reszta informacji w rozdziale III.1 SWZ

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09300000 Energia elektryczna, cieplna, słoneczna i jądrowa

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Miasta Brodnicy, Gmina Bartniczka, Gmina Bobrowo, Powiat Brodnicki, Gmina Brzozie, Gmina Golub-
Dobrzyń, Miasto i Gmina Górzno, Gmina Książki....itd. zgodnie z rozdziałem I SWZ
II.2.4)

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Ilość układów pomiarowych rozliczających zużytą energię elektryczną 244 szt.
2. Szczegółowy opis punktów poboru (PPE) zamawiający zamieścił w Załączniku nr 1b do SWZ.
3. Szacunkowe zużycie energii elektrycznej w okresie obowiązywania umowy 1 323,26 MWh.
Dane o zużyciu mają charakter orientacyjny.
4. Dostawy odbywać się będą w terminie od 01.01.2024r. do 31.12.2024r., szczegóły dotyczące terminów 
dostaw (rozpoczęcia i zakończenia) w odniesieniu do poszczególnych punktów poboru opisano w Załączniku nr 
1b do SWZ kolumna „Okres dostaw”.
5. Obowiązujące obecnie umowy na dostawy energii elektrycznej wygasną lub ulegną rozwiązaniu ze 
skutkiem na dzień poprzedzający planowaną datę rozpoczęcia dostaw (kolumna „Okres dostaw”). Obowiązek 
wypowiedzenia umów leży po stronie zamawiających (odbiorców).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

10 / 12

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 178-554466

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Energa-Obrót S.A.
Adres pocztowy: Al. Grunwaldzka 472
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL634 Gdański
Kod pocztowy: 80-309
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 368 097.46 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 7 434 964.29 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:554466-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

11 / 12

Część nr: 2

Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej dla potrzeb oświetlenia drogowego

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
28/11/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ELEKTRA S.A.
Adres pocztowy: ul. Skierniewicka 10A
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-230
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 046 698.66 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 901 785.55 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

mailto:uzp@uzp.gov.pl


Dz.U./S S233
04/12/2023
733100-2023-PL

12 / 12

Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia 
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp 
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w dziale IX ustawy Pzp jak dla postępowań powyżej kwoty 
określonej w przepisach Wykonawczych wydanych na podstawie art. 3 ust. 1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
29/11/2023

04/12/2023 S233
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:uzp@uzp.gov.pl

